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Prot. n. RA/ 0305275/21      L’Aquila/Pescara, 22.07.2021 
 

Ai Signori Componenti effettivi del 

Comitato di Sorveglianza Unico POR FESR e POR 

FSE Abruzzo 2014-2020 
 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per le Politiche di Coesione 
Cons. Laura Cavallo  

Direttore dell’Ufficio II del Dipartimento  
per le politiche di coesione 
l.cavallo@palazzochigi.it 
Dott.ssa Chiara Chiliberti 
c.chiliberti@governo.it 
Dott.ssa Ivana Sacco 
i.sacco@governo.it 
Ufficio programmazione operativa 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
segr.dpcoe.ufficioII@governo.it 

 
Agenzia per la Coesione Territoriale 
Dott.ssa Carla Cosentino 
carla.cosentino@agenziacoesione.gov.it 
Dott.ssa Elisabetta Sbarbaro 

elisabetta.sbarbaro@agenziacoesione.gov.it 
 
Ministero dell’Economia e delle Finanze 
Ispettorato Generale per i Rapporti con  
l’Unione Europea – I.G.R.U.E. 
rgs.segreteria.igrue@mef.gov.it 
rgs.igrue.ufficio5@mef.gov.it 

 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 
ANPAL - Agenzia Nazionale Politiche Attive del Lavoro 
DIVISIONE 6 
Dott.ssa Marianna D’Angelo 
marianna.dangelo@anpal.gov.it 
Dott.ssa Lucilla Di Rico 
lucilla.dirico@anpal.gov.it 

divisione6@anpal.gov.it 
 
Referente regionale per l’Ambiente 
DPC - Dipartimento Territorio- Ambiente 
Arch. Pierpaolo Pescara 
pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it 

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:ma.valenti@governo.it
mailto:i.sacco@governo.it
mailto:carla.cosentino@agenziacoesione.gov.it
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mailto:rgs.igrue.ufficio5@mef.gov.it
mailto:marianna.dangelo@anpal.gov.it
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DPC002 - Servizio Valutazioni Ambientali 
Ing. Domenico Longhi 
dlonghi@regione.abruzzo.it 
 
DRG-Direzione generale 

Dott.ssa Barbara Morgante 
barbara.morgante@regione.abruzzo.it 
 
DPB - Dipartimento Risorse 
Dott. Fabrizio Bernardini 
fabrizio.bernardini@regione.abruzzo.it 
 
DPC - Dipartimento Territorio- Ambiente 

Arch. Pierpaolo Pescara 
pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it 
 
DPD-Direttore Dipartimento Agricoltura 
Dott.ssa Elena Sico 
elena.sico@regione.abruzzo.it 
 

DPE - Dipartimento Infrastrutture e Trasporti 
Ing. Emidio Primavera 
emidio.primavera@regione.abruzzo.it 
 
DPF - Dipartimento Sanità 
Dott. Claudio D’Amario 
claudio.damario@regione.abruzzo.it 

 
DPG - Dipartimento Lavoro e Sociale 
Dott. Claudio Di Giampietro 
claudio.digiampietro@regione.abruzzo.it 
 
DPH - Direttore Dipartimento  Sviluppo economico- Turismo 
Dott. Germano De Sanctis 
germano.desantis@regione.abruzzo.it 

 
Autorità di Gestione del FEASR e FEAMP 
Dott.ssa Elena Sico 
elena.sico@regione.abruzzo.it 
 
Responsabile regionale della Programmazione Unitaria 
Dott.ssa Emanuela Grimaldi 

emanuela.grimaldi@regione.abruzzo.it 
 

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:dlonghi@regione.abruzzo.it
mailto:fabrizio.bernardini@regione.abruzzo.it
mailto:pierpaolo.pescara@regione.abruzzo.it
mailto:germano.desantis@regione.abruzzo.it
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Responsabile Attuazione PAR FSC Abruzzo 
Dott.ssa Emanuela Grimaldi 
responsabile.parfas@regione.abruzzo.it 
 

Consigliera di Parità Regione Abruzzo 
Dott.ssa Alessandra Genco 
consigliera.parita@regione.abruzzo.it 
 
Responsabile Organismo Intermedio Comune di L’Aquila 
Segretario Generale  
Responsabile Organismo Intermedio Comune di L’Aquila 

                   Segretario Generale  

                 Dott. Lucio Luzzetti 
                                    lucio.luzzetti@comune.laquila.it 
                        Dott.ssa Elvira Damiani 
                                        elvira.damiani@comune.laquila.it 
 

Responsabile Organismo Intermedio Comune di Pescara 
Arch. Tommaso Vespasiano 

vespasiano.tommaso@comune.pescara.it 
Ing. Giuliano Rossi 
rossi.giuliano@comune.pescara.it 

 
Responsabile Organismo Intermedio Comune di Chieti 
Ing. Paolo Intorbida 
paolo.intorbida@comune.chieti.it 

Dott.ssa Alessia Di Iorio 
alessia.diiorio@comune.chieti.it 
 
Comune di Teramo 
Segretario Generale  
Dott.ssa Maria Cristina Chirico 
mc.chirico@comune.teramo.it 
Dott. Remo Bernardi 

r.bernardi@comune.teramo.it 
Dott. Maurizio Verna 
m.verna@comune.teramo.it 

 
A.N.C.I. Abruzzo 
Dott. Massimo Luciani 
masluciani@gmail.com 

 
Dott.ssa Felicia Zulli 

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:consigliera.parita@regione.abruzzo.it
mailto:vespasiano.tommaso@comune.pescara.it
mailto:paolo.intorbida@comune.chieti.it
mailto:mc.chirico@comune.teramo.it
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anciabr@tin.it 
 
U.P.I. Abruzzo 
Dott. Angelo Caruso 
Dott. Mario Pupillo 
segreteriapresidenza@provincia.laquila.it 

presidenza@provincia.laquila.it 
 
UNCEM –Delegazione regionale d’Abruzzo 
Dott. Arturo Scopino 
a.scopino@email.it 
segreteria@uncem.abruzzo.it 
Dott. Nando Timoteo 
presidente@cmgransasso.it 

 
CCRUA - Comitato di Coordinamento Regionale delle 
Università Abruzzesi 
Prof.ssa Anna Tozzi 
anna.tozzi@univaq.it 
Prof. Lelio Iapadre 
lelio.iapadre@univaq.it 

 
USR - Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Dott.ssa Antonella Tozza 
antonella.tozza@istruzione.it 
direttore-abruzzo@istruzione.it 
 
UNIONCAMERE Abruzzo 

Dott. Giovanni Aquilini 
g.aquilini@studioaquilini.it 
Dott. Giuseppe Di Donato 
giuseppe.didonato@abruzzo.camcom.it 
info@abruzzo.camcom.it 
 
Segreteria regionale CGIL 
Dott. Carmine Ranieri 

c.ranieri@abruzzo.cgil.it 
Dott. Franco Spina 
Dott.ssa Rita Innocenzi 
reg@abruzzo.cgil.it 

 
Segreteria regionale CISL 
Dott. Antonio Scuteri 

antonio.scuteri@cisl.it 
Dott. Leo Malandra 

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:presidenza@provincia.laquila.it
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mailto:anna.tozzi@univaq.it
mailto:lelio.iapadre@univaq.it
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leo.malandra@cisl.it 
usi.abruzzomolise@cisl.it 
 
Segreteria regionale UIL 
Dott. Michele Lombardo 
Dott.ssa Monica Di Cola 

urabruzzo@uil.it 
cspaquila@uil.it 
info@uilabruzzo.org 

 
Segreteria regionale UGL 
Dott.ssa Gianna De Amicis 
Dott. Luigi Buzzelli 
uglautonomie.abruzzo@gmail.com 

segretario@uglabruzzo.it 
 
CONFINDUSTRIA Abruzzo 
Dott. Marco Fracassi 
info@confindustria.abruzzo.it 
segreteria@confindustria.abruzzo.it 
coord@territoriosociale.it 

Ing. Ercole Cauti 
ercole.cauti@gruppometron.it 
 
CONFAPI Abruzzo 
Dott. Massimiliano Mari Fiamma 
Dott. Massimo De Luca 
Dott. Maurizio Tini 

direzione@apindustria.aq.it 
mail@apindustria.aq.it 
tini@apiteramo.it  
direzione@confapiabruzzo.it 
confapiabruzzo@email.it 
segreteria@confapiabruzzo.it 
 
COLDIRETTI ABRUZZO 

Dott. Fabio Di Pietro  
fabio.dipietro@coldiretti.it 
Dott. Domenico Pasetti 
Dott. Luca Di Giandomenico 
luca.digiandomenico@coldiretti.it 
abruzzo@coldiretti.it 
 

ABRUZZO CONFCOMMERCIO 
Dott. Alberto Capretti 

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:antonio.scuteri@cisl.it
mailto:usi.abruzzomolise@cisl.it
mailto:urabruzzo@uil.it
mailto:cspaquila@uil.it
mailto:info@confindustria.abruzzo.it
mailto:segreteria@confindustria.abruzzo.it
mailto:coord@territoriosociale.it
mailto:ercole.cauti@gruppometron.it
mailto:direzione@apindustria.aq.it
mailto:mail@apindustria.aq.it
mailto:tini@apiteramo.it
mailto:direzione@confapiabruzzo.it
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abruzzo@confcommercio.it  
 
CONFESERCENTI Abruzzo 
Direttore Lido Legnini 
direttore@confesercentiabruzzo.it  
info@confesercentiabruzzo.it  

Dott.ssa Sonia Di Naccio 
dinaccio@confesercentiabruzzo.it 
 
CNA Regionale Abruzzo 
Dott. Silvio Calice  
silvio.calice@cnachieti.eu 
Dott. Mirco Mirabilio 
m.mirabilio@cnaabruzzo.it 

 
ABI Abruzzo 
Dott. Rocco Finocchio 
Dott. Ottavio Faenza 
abruzzo@cr.abi.it 
o.faenza@abi.it  
 

CONFCOOPERATIVE Abruzzo 
Dott.ssa Ida Guetti 
idaguetti@yahoo.it 
Dott. Pasquale Odoardi 
pasqualeodoardi@hotmail.com 
abruzzo@confcooperative.it 

 

Ai Signori Componenti consultivi del  

Comitato di Sorveglianza Unico POR FESR e POR 

FSE Abruzzo 2014-2020 
 
Commissione Europea  
DG - Politica Regionale e Urbana 
Dott. Willebrord Sluijters  
willebrord.sluijters@ec.europa.eu 
regio-italy@ec.europa.eu 

 
Commissione Europea  
DG - Occupazione, Affari Sociali e l’Inclusione 
Dott.ssa Adelina Dos Reis 
adelina.dos-reis@ec.europa.eu 
Dott.ssa Valentina Remida 
valentina.remida@ec.europa.eu  
Dott. Paolo Montini  

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:abruzzo@confcommercio.it
mailto:info@confesercentiabruzzo.it
mailto:info@confesercentiabruzzo.it
mailto:silvio.calice@cnachieti.eu
mailto:abruzzo@cr.abi.it
mailto:o.faenza@abi.it
mailto:idaguetti@yahoo.it
mailto:abruzzo@confcooperative.it
mailto:adelina.dos-reis@ec.europa.eu
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paolo.montini@ec.europa.eu 
 
Dott.ssa Nadia Tempesta 
nadia.tempesta@ec.europa.eu 
 
Dipartimento per le Pari Opportunità 

segreteria.pariop@governo.it 
 

Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del 
Mare 
Dr. Alessandro Zagarella 
Dirigente Divisione III “Politiche di coesione e 
programmazione regionale unitaria” - Dipartimento per la 
transizione ecologica e gli investimenti verdi 

Dott.ssa Anna Gabriella Soveny  
Divisione III DITEI 
ditei@minambiente.it 
zagarella.alessandro@minambiente.it 
soveny.annagabriella@minambiente.it 
 
Autorità di Gestione PON “Per la Scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 
Dott.ssa Alessandra Augusto 
alessandra.augusto@istruzione.it 
dgefid.ufficio4@istruzione.it 
 
Autorità di Gestione PON “Sistemi di politiche attive per 
l’occupazione” 

Dott. Pietro Orazio Ferlito 
pietro.ferlito@anpal.gov.it 
divisione3@anpal.gov.it 
 
Autorità di Gestione PON “Inclusione” 
Dott.ssa Carla Antonucci 
cantonucci@lavoro.gov.it 
 

Autorità di Gestione PON “Governance e Capacità 
istituzionale” 
Dott. Riccardo Monaco  
riccardo.monaco@dps.gov.it 
Dott. Giorgio Centurelli 
giorgio.centurelli.esp@agenziacoesione.gov.it 
 

Autorità di Gestione del PON “Ricerca e Innovazione” 

Dott. Antonio Di Donato 

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:paolo.montini@ec.europa.eu
mailto:segreteria.pariop@governo.it
mailto:divisione3@anpal.gov.it
mailto:cantonucci@lavoro.gov.it
mailto:riccardo.monaco@dps.gov.it
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info@ponrec.it 
 
DRG - Direzione Generale della Regione  
Dott.ssa Barbara Morgante 
barbara.morgante@regione.abruzzo.it 
 
DRG007- Servizio “Relazioni esterne e comunicazioni” 

drg007@regione.abruzzo.it 
 
DRG003 – Servizio Pianificazione e Controllo Strategico 
Dott.ssa Francesca Iezzi  
francesca.iezzi@regione.abruzzo.it 

 
DRG008 - Servizio Legislativo e Normativa Europea  
Dott.ssa Francesca Iezzi  

francesca.iezzi@regione.abruzzo.it 
drg008@regione.abruzzo.it 
 
DPA- Dipartimento Presidenza 
Dott.ssa Emanuela Grimaldi 
emanuela.grimaldi@regione.abruzzo.it 
 
DPA011– “Servizio Autorità di Gestione Unica FESR-FSE,  
Programmazione e Coordinamento Unitario”  

Dott. Carmine Cipollone 
carmine.cipollone@regione.abruzzo.it 

 
DPA014 – Servizio “Autorità di Certificazione”  
Dott.ssa Filomena Ibello  
filomena.ibello@regione.abruzzo.it 
servaut.cert@regione.abruzzo.it  
 

DPA-Ufficio Comunicazione Fondi Europei e Nazionali 
Dott.ssa Antonella Tollis 
antonella.tollis@regione.abruzzo.it 
 
ADA - Servizio “Autorità di Audit e Controllo Ispettivo 
Contabile” 
Dott.ssa Giovanna Andreola 
giovanna.andreola@regione.abruzzo.it 

autorita.audit@regione.abruzzo.it 
 

DPG006 - Servizio “Pianificazione e Sviluppo, Controllo 
Interno”  
Dott. Claudio Di Giampietro (ad interim)  

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:info@ponrec.it
mailto:francesca.iezzi@regione.abruzzo.it
mailto:emanuela.grimaldi@regione.abruzzo.it
mailto:filomena.ibello@regione.abruzzo.it
mailto:sergio.iovenitti@regione.abruzzo.it
mailto:sergio.iovenitti@regione.abruzzo.it
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Ufficio Comunicazione Interna ed esterna 
Dott. Sante Iavarone 
sante.iavarone@regione.abruzzo.it 

 
DPB012 - Servizio Sistema Informativo Regionale e 
rivoluzione Pubblica Amministrazione 
Dott. Fabrizio Bernardini (ad interim) 
fabrizio.bernardini@regione.abruzzo.it 

 

DPC022 - Servizio Edilizia Sociale e Scolastica 
dpc022@regione.abruzzo.it 

 
DPC025 - Servizio Politica Energetica e Risorse del 
Territorio 
Sabrina Di Giuseppe 
sabrina.digiuseppe@regione.abruzzo.it 
 
DPH006–Servizio Ricerca e Innovazione Industriale  
Dott. Germano Sanctis (ad interim) 

germano.desanctis@regione.abruzzo.it 
 

DPG008 - Servizio Attrazione degli Investimenti e 
Internalizzazione  
Dott. Ing. Nicola Commito 
nicola.commito@regione.abruzzo.it  

 

DPE013 – Servizio Difesa del suolo - L'Aquila 
Dott. Mauro Contestabile 
mauro.contestabile@regione.abruzzo.it 

 
DPE014 - Servizio Genio Civile Teramo 
Dott. Giancarlo Misantoni 
giancarlo.misantoni@regione.abruzzo.it 

 
DPH001 - Servizio Programmazione e Promozione turistica e 
sportiva  
Dott. Giuseppe Di Fabrizio 
giuseppe.difabrizio@regione.abruzzo.it 
 
DPD021 - Servizio Foreste e Parchi 
Dott. Sabatino Belmaggio 

sabatino.belmaggio@regione.abruzzo.it 
 
DPG016 – Servizio Controllo FESR e FAS/FSC  

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:sante.iavarone@regione.abruzzo.it
mailto:fabrizio.bernardini@regione.abruzzo.it
mailto:germano.desanctis@regione.abruzzo.it
mailto:nicola.commito@regione.abruzzo.it
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Responsabile dell'Ufficio Controllo di I Livello in ambito 
FESR 
Arch. Patrizia Grassi 
patrizia.grassi@regione.abruzzo.it 
 
DPB009 - Servizio Controllo di Gestione  

Dott. Marco Valeri 
marco.valeri@regione.abruzzo.it 
Responsabile dell’Ufficio Analisi dei bilanci delle Società 
Partecipate 

 
DPG019- Servizio “Lavoro”  
Dott. Pietro De Camillis  
pietro.decamillis@regione.abruzzo.it 

 
DPG020- Servizio “Occupabilità”  
Dott.ssa Renata Durante 
renata.durante@regione.abruzzo.it 
 
DPG021 - Servizio “Istruzione, Formazione, Università”  
Dott.ssa Nicoletta Bucco 
nicoletta.bucco@regione.abruzzo.it 
 

DPG022 - Servizio “Programmazione Sociale”  
Dott. Raimondo Pascale  
raimondo.pascale@regione.abruzzo.it  
 
DPG024 - Servizio “Controllo-Monitoraggio”  
Dott. Carlo Amoroso 
carlo.amoroso@regione.abruzzo.it 
 
FI.R.A. Spa 

Dott. Giacomo D’Ignazio 
Dott.ssa Gabriella Pagano 
info@fira.it 

 
Abruzzo Sviluppo Spa 
info@abruzzosviluppo.it 
Dott. Stefano Cianciotta 
stefano.cianciotta@abruzzosviluppo.it 

Dott. Gianluigi Di Martino 
gianluigidimartino@abruzzosviluppo.it 

 
Referente per le pari opportunità 
Direttore Affari della Presidenza e legislativi 

mailto:dpa@regione.abruzzo.it
mailto:patrizia.grassi@regione.abruzzo.it
mailto:pietro.decamillis@regione.abruzzo.it
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mailto:gianluigidimartino@abruzzosviluppo.it
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Dott.ssa Francesca di Muro 
francesca.dimuro@regione.abruzzo.it 
Dott.ssa Isabella Fabi 
isabella.fabi@crabruzzo.it 

 
ARIC - Agenzia Regionale di Informatica e  

Committenza   
Commissario straordinario Aric 
Avv. Daniela Valenza 
Daniela.valenza@regione.abruzzo.it 
 
Responsabile dell’OI Regione Abruzzo  
PON Garanzia Giovani  
Dott. Claudio Di Giampietro 

claudio.digiampietro@regione.abruzzo.it 
 
Università degli Studi di L’Aquila 
Prof. Edoardo Alesse 
rettore@univaq.it 
 
Università degli Studi di Teramo  

Prof. Dino Mastrocola 
rettore@unite.it 

 
Università degli Studi D’Annunzio 
Chieti-Pescara 
Prof. Sergio Caputi 
rettore@unich.it 

 
Comune di L’Aquila 
Dott. Pierluigi Biondi 
sindaco@comune.laquila.it 

 
Comune di Teramo 
Dott. Gianguido D'Alberto 
g.dalberto@comune.teramo.it 

info@comune.teramo.it 
 
Comune di Chieti 
Dott. Pietro Diego Ferrara 
segreteria.sindaco@comune.chieti.it 
 
Comune di Pescara 

Dott. Carlo Masci 
sindaco@comune.pescara.it 
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ANCE Abruzzo 
anceab@tin.it 

 

CISPEL CONFSERVIZI Abruzzo 
cispelab@tin.it 
 
CONFPROFESSIONI Abruzzo 
abruzzo@confprofessioni.eu 
 
CONFARTIGIANATO ABRUZZO 

info@confartigianatoabruzzo.it 
 
LEGA REGIONALE COOPERATIVE 
segreteria@legacoopabruzzo.it 

 
TECNOSTRUTTURA DELLE REGIONI PER IL F.S.E. 
associazione@tecnostruttura.it 
Dott. Giuseppe Di Stefano 

 
ITALIA LAVORO 
info@italialavoro.it 
 
AGCI – Associazione Generale Cooperative Italiane 
Sig. Francesco Labbrozzi 
Arch. Antonio Lucidi 

agciabruzzo@libero.it 
 
ENEA – Agenzia Nazionale per le Nuove Tecnologie, 
l’Energia e lo Sviluppo Economico Sostenibile 
Servizio Efficienza Energetica a servizio della PA Locale 
Ing. Mauro Marani 
mauro.marani@enea.it 

susanna.delbufalo@enea.it  
 
LEGACOOP 
Dott. Fernando Di Fabrizio 
segreteria@legacoopabruzzo.it 
 
WWF Sezione regionale Abruzzo 
delegatoabruzzo@wwf.it  

abruzzo@wwf.it 
 
Legambiente – Abruzzo 
presidente@legambienteabruzzo.it 
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segreteria@legambienteabruzzo.it 
 
Associazione Codici Abruzzo 
codici.abruzzo@codici.org 
 
CARITAS – Delegazione regionale Abruzzo e Molise 

Dott. Mauro Diodato 
mauro.diodato@caritaspescara.it 

 
Coordinamento regionale dei 
Centri Servizi per il volontariato 
Dott. Ermanno Di Bonaventura 
ermannodibonaventura@hotmail.com 
 

ANFFAS Regione Abruzzo  
Dott.ssa Maria Pia Di Sabatino 
presidente.anffasabruzzo@yahoo.it 
FAND - Federazione tra le Associazioni Nazionali Disabili 
Dott. Italo Di Giovine 
uicte@uiciechi.it 

 

ANOLF Sezione Abruzzo 
anolf@anolf.it 
ast.chieti@cisl.it 
 
Forum Terzo Settore Abruzzo 
Dott.ssa Maria Pia Di Sabatino 
portavoce.abruzzo@forumterzosettore.it 

anffasabruzzo@yahoo.it 
 
Società Consortile Irene –S.p.A. 
Dott. Michele Ianiello 
info@consortileirene.it 
direzione@consortileirene.it 

 

 

 

OGGETTO: POR FSE Abruzzo 2014-2020. Chiusura Procedura di consultazione Scritta n. 6/2021 per 

l’approvazione dei “Criteri di Selezione delle operazioni-Luglio 2021”- POR FSE Abruzzo 

2014-2020. 
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Con la presente, nel fare seguito alla nota prot. RA/ 0295013/21 del 15.07.2021, con la quale è stata 

avviata la procedura di consultazione scritta n. 6/2021, per l’approvazione del Documento “Criteri di Selezione 

delle Operazioni-Luglio 2021”, si comunica che sono pervenute le osservazioni da parte delle associazioni 

sindacali CGIL e Confcooperative, alle quali si è dato riscontro con le note RA/ 0302716/2021 e 

RA/0302729/2021 del 20.07.2021, che si allegano alla presente, per opportuna conoscenza. 

Pertanto, la procedura si intende chiusa ai sensi dell’art. 8 del Regolamento Interno del Comitato di 

Sorveglianza Unico FESR-FSE Abruzzo 2014-2020.  

Ringraziando per la collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

 

 

                                                                                   L’AUTORITA’ DI GESTIONE UNICA 

                                                                                                           FESR-FSE 

                                            Dott. Carmine Cipollone  

                                           (Firmato digitalmente)  
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